PHÒNG GD & ĐT  UÔNG BÍ

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI

Số: 144 /QĐ-THLL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Uông Bí, ngày 12 tháng  9  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng
 Năm học 2020 - 2021
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI
Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học được quy định tại Điều 20, khoản 5 trong Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm Quyết định số 41/2010/QĐ-BGD&ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT; Điều 24 Điều lệ trường Tiểu học quy định về thành phần của hội đồng thi đua trường tiểu học;

  Căn cứ Hướng dẫn số 942 /PGD&ĐT ngày  05/9/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác Thi đua, khen thưởng năm học 2020 – 2021;

Căn cứ tình hình thực tế của Trường Tiểu học Lê Lợi.
QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Nay kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng của trường Tiểu học Lê Lợi năm học 2020 - 2021 gồm các ông (bà) có tên sau (có danh sách kèm theo).
      Điều 2. Nhiệm vụ Hội đồng thi đua khen thưởng giúp Hiệu trưởng tổ chức phong trào thi đua, tổng hợp, đề nghị danh sách thi đua khen thưởng đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh nhà trường.

      Điều 3. Hội đồng thi đua khen thưởng trường Tiểu học Lê Lợi, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận chức năng trong trường căn cứ quyết định thi hành./.
	     Nơi nhận

     - HT, PHT(c/đ);

     - HĐTĐKT trường(t/h);

     - Cổng TTĐT trường;

     - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lại Thị Thanh Linh

DANH SÁCH KIỆN TOÀN HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG

NĂM HỌC 2020 - 2021
(Kèm theo Quyết định số 144 /QĐ-THLL ngày 12 tháng 9  năm 2020)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.
	Lại Thị Thanh Linh
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2.
	Bùi Thị Thu Thủy
	Phó Hiệu trưởng
	Phó chủ tịch HĐ

	3.
	Lê Thị Bích Quyên
	Chủ tịch công đoàn

Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	4.
	Lâm Thị Hồng Nhung
	Thư ký
	Thư ký Hội đồng

	5.
	Nguyễn Thị Thanh Thủy
	Tổ trưởng Tổ 1
	Thành viên

	6.
	Phạm Thị Thu Hằng
	Tổ trưởng Tổ 2 + 3
	Thành viên

	7.
	Nguyễn Thanh Lam
	Tổ trưởng Tổ 4+5
	Thành viên

	8.
	Nguyễn Thị Son
	Tổ trưởng tổ văn phòng
	Thành viên

	9.
	Nguyễn Thị Duyên
	Bí thư Đoàn TN
	Thành viên

	10.
	Phạm Hương Lan
	TPT Đội
	Thành viên

	11.
	Phạm Thị Thanh Hòa
	Lớp 1A1
	Thành viên

	12.
	Nguyễn Thị Oanh
	Lớp 1A3
	Thành viên

	13.
	Vũ Thị Việt Trinh
	Lớp 1A4
	Thành viên

	14.
	Trần Thị Hà
	Lớp 1A5
	Thành viên

	15.
	Nông Thị Thanh Mai
	Lớp 1A6
	Thành viên

	16.
	Dương Triệu A Ly
	Lớp 2A1
	Thành viên

	17.
	Nguyễn Thị Thanh
	Lớp 2A3
	Thành viên

	18.
	Nguyễn Thị Hạnh
	Lớp 2A4
	Thành viên

	19.
	Trần Thị Vân Anh
	Lớp 2A5
	Thành viên

	20.
	Đỗ Thị Hiền
	Lớp 2A6
	Thành viên

	21.
	Đinh Thị Hồng Nhung
	Lớp 3A1
	Thành viên

	22.
	Đào Thị Thu Thủy
	Lớp 3A2
	Thành viên

	23.
	Phí Thị Thu
	Lớp 3A4
	Thanh viên

	24.
	Nguyễn Thị Thoa
	Lớp 3A5
	Thành viên

	25.
	Nguyễn Thu Trang
	Lớp 3A6
	Thành viên

	26.
	Vũ Thị Hồng Hạnh
	Lớp 3A7
	Thành viên

	27.
	Nguyễn Thị Hạnh
	Lớp 4A1
	Thành viên

	28.
	Phạm Thị Hồng Hiên
	Lớp 4A2
	Thành viên

	29.
	Nguyễn Vân Thương
	Lớp 4A3
	Thành viên

	30.
	Quách Thị Thu Huệ
	Lớp 4A4
	Thành viên

	31.
	Đỗ Thị Hoa
	Lớp 4A5
	Thành viên

	32.
	Nguyễn Thị Hương Lan
	Lớp 4A6
	Thành viên

	33.
	Bùi Thị Thắm
	Lớp 5A1
	Thành viên

	34.
	Nguyễn Thị Mỹ Linh
	Lớp 5A2
	Thành viên

	35.
	Hoàng Thị Lan Phương
	Lớp 5A3
	Thành viên

	36.
	Nguyễn Thị Hải Yến
	Lớp 5A4
	Thành viên

	37.
	Nguyễn Thị Vượng
	Lớp 5A5
	Thành viên

(Ấn định danh sách gồm 37 người)